
1 

 

                Č.j. ZZ –1728/R-2023-20                          

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o svozu a likvidaci nebezpečného odpadu č. j.: ZZ-1728/R-2023-18 ze dne 1.12.2023 

 

Smluvní strany: 

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j. MV-9846–44/OZZ - 

2008 ze dne 22. října 2008 (dále jen „ZZMV”) 
se sídlem:                           Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk 

jejímž jménem jedná:        Ing. Miroslav Červenka, ředitel 
IČO:                                   751 54 960 (není plátce DPH) 
bankovní spojení:               Česká národní banka, č.ú.: 4800881/0710 

kontaktní osoba:                 , tel.: , email.:                                  

datová schránka:                 ir5hkiz           

(dále jen,, Objednatel ”) 

a 

VEBLO a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: B 20748 

se sídlem:                          Pod Pekařkou 107/1, 147 00 Praha 4 – Podolí  
jejímž jménem jedná:       Bc. Hanuš Kotek, člen správní rady 

IČO:                                  041 89 825           

bankovní spojení:             Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 13207318/5500 

kontaktní osoba:               , tel: , email:  

datová schránka:               apu5wqp 

(dále jen „Dodavatel”) 

(dohromady též,, Smluvní strany") 
 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

 

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a likvidaci 

nebezpečného odpadu pod č. j.: ZZ-1728/R-2023-18 ze dne 1.12.2023 na základě zadávacího řízení, 
zveřejněného pod systémovým číslem Národního elektronického nástroje N006/23/V00022535 pod 
názvem veřejné zakázky „Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu z jednotlivých pracovišť 
Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra”. 
 

Vlivem změny podmínek v produkci nebezpečného odpadu zdravotnickými pracovišti Zdravotnického 
zařízení Ministerstva vnitra se Smluvní strany v souladu s ustanovením  § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na následujících 
změnách:  

 

1) Svozy nebezpečného odpadu a jejich likvidace budou prováděny jedenkrát měsíčně za cenu  
450,- Kč za každý svoz. V ceně za svoz je zahrnuta likvidace odpadu do hmotnosti 5 kg, náklady 
na dopravu odpadu ze zdravotnického pracoviště do místa jeho likvidace, 1 pytel na nebezpečný 
odpad, 1 nádoba na ostré předměty. 

 



2 

 

2) V případě hmotnosti nebezpečného odpadu nad 5 kg  cena za svoz a  likvidaci činí 75,60 Kč za 
každý další nadlimitní kilogram nebezpečného odpadu. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel prohlašuje, že se jedná o změnu smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Potřeba změny vznikla 
v důsledku okolností, které Objednatel ani v rámci jednání s náležitou péčí nemohl předvídat, a 
tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

2. Tímto Dodatkem č. 1 nedochází k navýšení částky, sjednané ve Smlouvě o svozu a likvidaci 
nebezpečného odpadu, kterou strany uzavřely dne 1.12.2023; Smluvní strany upravily 

organizační podmínky způsobu a likvidaci nebezpečného odpadu v rámci zdravotnických 
pracovišť ZZMV. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o svozu a likvidaci nebezpečného odpadu zůstávají v platnosti. 

 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv, a o registru smluv, 

v platném znění. Strany se dohodly, že  zveřejnění zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu. 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

 

 

                Za Dodavatele:                                                               za Objednatele:                                                          

 

 

    Datum viz elektronický podpis                                          Datum viz elektronický podpis 

                                                                  

 

 

____________________________                                   ____________________________ 

  

           Bc. Hanuš Kotek                                                           Ing. Miroslav Červenka 

 člen správní rady VEBLO a.s.                                                            ředitel ZZMV 

 

 


